
oznaczenie sprawy: R-3/342/2017           

 

 

Informacja dotycząca złożonych ofert. 

 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto 

 

Podatek VAT 

 

Cena oferty brutto 

 

 

Gwarancja 

 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „ASSO-ART” Piotr Batog 

ul. Karola Goduli 36 

41-712 Ruda Śląska 

 

 

53.700,00 

 

12.351,00 

 

 

66.051,00 

 

 

60 

 

 

Szacunkowa wartość zamówienia: 60.000,00 zł netto 

 


